Quen Montufar, Provincia del Carchi, el veinte y ocho de abril del dos mil     

o de siguiente manera: JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede al 

ro y VO 
señor JUAN DANIEL YÉPEZ JARAMILLO el cincuenta y ocho por ciento 

(599%) de las participaciones, por el valor de Cinco Mil Ochocientos Dólares 

Americanos (USD 5.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede 

a favor señor JOHAN RAMIRO YÉPEZ SANDOVAL, el veinte y ocho por 

ciento (28%) de las participaciones, por el valor de Dos Mil Ochocientos 

Dólares Americanos (USD 2.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, 

cede al señor HUGO MARCELO YÉPEZ SAFADY, el trece coma cuarenta 

por ciento (13,40%) de las participaciones por el valor de Mil Trescientos 

Cuarenta Dólares Americanos (USD1.430); la señora DORA CLORINDA 

CHULDE OBANDO, cede a favor del señor HUGO MARCELO YÉPEZ

[...]

Quen Montufar, Provincia del Carchi, el veinte y ocho de abril del dos mil     

o de siguiente manera: JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede al 

ro y VO 
señor JUAN DANIEL YÉPEZ JARAMILLO el cincuenta y ocho por ciento 

(599%) de las participaciones, por el valor de Cinco Mil Ochocientos Dólares 

Americanos (USD 5.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede 

a favor señor JOHAN RAMIRO YÉPEZ SANDOVAL, el veinte y ocho por 

ciento (28%) de las participaciones, por el valor de Dos Mil Ochocientos 

Dólares Americanos (USD 2.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, 

cede al señor HUGO MARCELO YÉPEZ SAFADY, el trece coma cuarenta 

por ciento (13,40%) de las participaciones por el valor de Mil Trescientos 

Cuarenta Dólares Americanos (USD1.430); la señora DORA CLORINDA 

CHULDE OBANDO, cede a favor del señor HUGO MARCELO YÉPEZ

[...]

(599%) de las participaciones, por el valor de Cinco Mil Ochocientos Dólares 

Americanos (USD 5.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede 

a favor señor JOHAN RAMIRO YÉPEZ SANDOVAL, el veinte y ocho por 

ciento (28%) de las participaciones, por el valor de Dos Mil Ochocientos 

Dólares Americanos (USD 2.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, 

cede al señor HUGO MARCELO YÉPEZ SAFADY, el trece coma cuarenta 

por ciento (13,40%) de las participaciones por el valor de Mil Trescientos 

Cuarenta Dólares Americanos (USD1.430); la señora DORA CLORINDA 

CHULDE OBANDO, cede a favor del señor HUGO MARCELO YÉPEZ

[...]

(599%) de las participaciones, por el valor de Cinco Mil Ochocientos Dólares 

Americanos (USD 5.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, cede 

a favor señor JOHAN RAMIRO YÉPEZ SANDOVAL, el veinte y ocho por 

ciento (28%) de las participaciones, por el valor de Dos Mil Ochocientos 

Dólares Americanos (USD 2.800); JENHH RAFAEL HURTADO HERRERA, 

cede al señor HUGO MARCELO YÉPEZ SAFADY, el trece coma cuarenta 

por ciento (13,40%) de las participaciones por el valor de Mil Trescientos 

Cuarenta Dólares Americanos (USD1.430); la señora DORA CLORINDA 

CHULDE OBANDO, cede a favor del señor HUGO MARCELO YÉPEZ